פרקליטות מחוז צפון- פלילי
נ ג ד

חמזה אברהים מוסא זהראן,
בית המשפט המחוזי בנצרת בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

[04.05.2017]
כבוד השופט יוסף בן-חמו

החלטה
בפני בקשה להארכת תקופת החזקת האסיר בהפרדה, לפי סעיף 19ה(א)(1) לפקודת בתי סוהר (נוסח חדש),

תשל"ב - 1971.
הבקשה המקורית היתה להארכת החזקה בהפרדת יחיד לתקופה של 6 חודשים או עד שחרורו ממאסר שאמור

להסתיים ביום 26/5/17, לפי המוקדם יותר.
בהמשך, ביקשה המבקשת לתקן את הסעד המבוקש, כך שהבקשה היא להארכת הפרדה של 6 חודשים, זאת משום
שבינתיים, ביום 19/4/17 הורה אלוף פיקוד המרכז, בתוקף סמכותו, על מעצרו המנהלי של המשיב, כשמניין תקופת

מכל החומר עולה ברורות כי המשך החזקתו של המשיב בהפרדה מתחייבת לאור המסוכנות הממשית והמיוחדת.

אשר על כן, אני נעתר לבקשה ומורה על המשך החזקתו של המשיב בהפרדת יחיד החל מיום 27/4/17, למשך 6
חודשים נוספים או עד שחרורו ממאסר ו/או ממעצר מנהלי, לפי המוקדם יותר.

ניתנה היום, ח' אייר תשע"ז, 04 מאי 2017, בהעדר הצדדים.